Finanzausschuss der Stadt Arneburg

- Der Vorsitzende -



Stadt Arneburg, Breite Straße 15, 39596 Arneburg

An alle Einwohner der Stadt Arneburg

Arneburg, 09.09.2022

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur Sitzung des Finanzausschusses der Stadt Arneburg

am: Mittwoch, 21.09.2022

um: 19:00 Uhr

Ort: Sitzungssaal Rathaus Arneburg - ehemalige Sparkasse -

Breite Straße 16 in 39596 Arneburg

lade ich Sie recht herzlich ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

TOP 1 TOP 2 TOP 3 TOP 4 TOP 5	Begrüßung und Eröffnung der Sitzung durch den Aus Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung Bestätigung der Niederschrift vom 10.05.2022 Einwohnerfragestunde Informationen des Ausschussvorsitzenden	sschussvorsitzende	n
TOP 5	Beschluss über die Haushaltssatzung 2023		
	Vorlage: 22/217/22		
TOP 7	Anfragen und Hinweise der Ausschussmitglieder		
TOP 8	Schließung der Sitzung		
Mit freundlichen Grüßen		ausgehängt am:	09.09.2022
	abgenommen am:		ı:

gez.

Ronny Hertel

Vorsitzender des Ausschusses